CATÁLOGO 201722
CARACTERÍSTICAS
550
AGRÍCOLA
PRO FIJA
•	 Chassis de chapa anti-desgaste de 10 mm.
•	 Rotor POLSER de 550 mm  de diâmetro.
•	 Grupo SERRAT.

Los datos presentados en este catálogo son proporcionados
a título meramente indicativo y no son vinculantes.
CATÁLOGO 2017 23
mm KW-HP  A
mm
A
in
B
mm
B
in
C
mm
C
in
T-1250 1250 44 - 60
96 - 130 12 618 4 XPC 1446 57’’ 1289 51’’ 948 37’’ 540
T-1400 1400 48 - 65
96 - 130 12 650 4 XPC 1596 63’’ 1289 51’’ 948 37’’ 540
T-1500 1500 51 - 70
96 - 130 12 680 4 XPC 1695 67’’ 1289 51’’ 948 37’’ 540
T-1600 1600 55 - 75
96 - 130 12 705 4 XPC 1796 71’’ 1289 51’’ 954 38’’ 540
T-1800 1800 59 - 80
96 - 130 16 770 4 XPC 1997 79’’ 1298 51’’ 954 38’’ 540
T-2000 2000 63 - 85
96 - 130 16 888 4 XPC 2206 87’’ 1344 53’’ 1056 42’’ 540
T-2300 2300 66 - 90
96 - 130 20 980 4 XPC 2506 99’’ 1344 53’’ 1106 43’’ 540
T-2500 2500 70 - 95
96 - 130 20 1038 4 XPC 2706 106’’ 1344 53’’ 1120 44’’ 540
T-2800 2800 74 - 100
96 - 130 28 1188 4 XPC 3005 118’’ 1344 53’’ 1164 46’’ 1000
MODELO Nº
CORREIAS
TIPO